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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
27.03.2010 - 10:37 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 1:06.48 VUJASIN Marija BLBL Zagreb (CRO) 23.12.2008
Rekordi BiH MK/MP 1:21.98 ŠANTIĆ Jelena MLBL Beograd, Srbija 09.12.2006
Rekordi BiH - 12 1:14.37 VUJASIN Marija BLBL Zrenjanin, Srbija 11.12.2004
Rekordi BiH - 14 1:09.67 VUJASIN Marija BLBL Herceg Novi, Crna Gora 11.02.2006
Rekordi BiH - 16 1:06.48 VUJASIN Marija BLBL Zagreb (CRO) 23.12.2008
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađe pionirke

1. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 1:26.24 296 42.08 44.16
2. RUNIĆ Tamara 00 Mladost, BL 1:51.77 136 54.08 57.69
3. MIZDRAK Ivana 02 22.april, BL 2:04.14 99 59.39 1:04.75

DISK TODOROVIĆ Andrea 01 22.april, BL 1:32.99 45.05 47.94
1 - Raniji ili neispravan start, Neispravan start

Pionirke

1. RAČIĆ Anđela 98 22.april, BL 1:21.81 347 40.70 41.11
2. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TR 1:22.54 338 40.57 41.97
3. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:48.17 150 49.96 58.21
4. ŠOBOT Ivana 99 Olymp, BL 1:53.00 132 54.94 58.06

DISK LUKIĆ Tamara 98 22.april, BL 1:30.30 44.53 45.77
1 - Raniji ili neispravan start, Nepravilan start

Kadetkinje

1. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22.april, BL 1:19.39 380 38.14 41.25
2. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 1:22.20 342 39.51 42.69
3. STRABIĆ Valnetina 97 Olymp, BL 1:59.04 113 58.80 1:00.24

DISK ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TR 1:30.23
1 - Raniji ili neispravan start, Raniji start

DISK ŠANTIĆ Jelena 96 Mladost, BL 1:14.93 36.25 38.68
1 - Raniji ili neispravan start, nepravilan start

Omladinke

1. PILJAK Ana 95 Olymp, BL 1:14.89 453 36.86 38.03
2. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TR 1:16.51 424 36.43 40.08
3. ČEKO Sanja 95 Olymp, BL 1:27.92 280 41.27 46.65

Otvoreno

1. ČUČKOVIĆ Maja 92 Leotar, TR 1:14.77 455 35.63 39.14
2. PILJAK Ana 95 Olymp, BL 1:14.89 453 36.86 38.03
3. RADANOVIĆ Tanja 94 Leotar, TR 1:16.51 424 36.43 40.08
4. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22.april, BL 1:19.39 380 38.14 41.25
5. RAČIĆ Anđela 98 22.april, BL 1:21.81 347 40.70 41.11
6. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TR 1:22.20 342 39.51 42.69
7. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TR 1:22.54 338 40.57 41.97
8. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TR 1:26.24 296 42.08 44.16
9. ČEKO Sanja 95 Olymp, BL 1:27.92 280 41.27 46.65

10. MIRDINJA Nikolina 98 Leotar, TR 1:48.17 150 49.96 58.21
11. RUNIĆ Tamara 00 Mladost, BL 1:51.77 136 54.08 57.69
12. ŠOBOT Ivana 99 Olymp, BL 1:53.00 132 54.94 58.06
13. STRABIĆ Valnetina 97 Olymp, BL 1:59.04 113 58.80 1:00.24
14. MIZDRAK Ivana 02 22.april, BL 2:04.14 99 59.39 1:04.75

DISK ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TR 1:30.23
1 - Raniji ili neispravan start, Raniji start

DISK ŠANTIĆ Jelena 96 Mladost, BL 1:14.93 36.25 38.68
1 - Raniji ili neispravan start, nepravilan start
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DISK LUKIĆ Tamara 98 22.april, BL 1:30.30 44.53 45.77
1 - Raniji ili neispravan start, Nepravilan start

DISK TODOROVIĆ Andrea 01 22.april, BL 1:32.99 45.05 47.94
1 - Raniji ili neispravan start, Neispravan start
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